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W dniu 1 kwietnia 2019 roku w świetlicy szkoleniowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Drawsku Pomorskim odbyła się uroczysta zbiórka z okazji pożegnania
odchodzącego na zaopatrzenie emerytalne st. ogn. Marka Bazisa. Podczas uroczystości
nastąpiło oficjalne zwolnienie ze służby strażaka PSP i pożegnanie po wielu latach służby. W
uroczystościach udział wzięło liczne grono funkcjonariuszy, pracowników cywilnych i emerytów
drawskiej Komendy.

           

Przebieg służby

    

Pan st. ogn. Marek Bazis służbę w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczął w marcu 1999 roku
jako stażysta na w podziale bojowym Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej PSP w Drawsku
Pomorskim. Dzięki zdobytemu jeszcze przed służbą doświadczeniu i uprawnieniom dot.
kierowania pojazdami (prawa jazdy kat. A,B,C,T), po niespełna 2 latach służby w 2001 roku
został mianowany na stanowisko mł. ratownik-kierowca. Od tego czasu Pan ogniomistrz
wykonywał już swoje obowiązki głównie na stanowisku kierowcy pojazdu pożarniczego.

    

W dniu 9 lutego 2002 roku wówczas jeszcze sekc. Marek Bazis ukończył kurs kwalifikacyjny
podoficerów Państwowej Straży Pożarnej. W 2003 roku został mianowany na pierwsze
stanowisko podoficerskie ratownik-kierowca, a 1 lipca 2009 roku  na kolejne stanowisko  starszy
ratownik-kierowca. Dzięki zdobytemu bogatemu doświadczeniu zawodowemu na stanowisku
kierowcy pojazdu pożarniczego w dniu 1 października 2015 roku został mianowany na kolejne
stanowisko w korpusie podoficerskim Operator Sprzętu Specjalnego, na którym pełnił służbę do
dnia odejścia na zaopatrzenie emerytalne.

    

St. ogn. Marek Bazis brał udział w wielu działaniach ratowniczo gaśniczych. Pełniąc obowiązki
kierowcy zawsze odpowiedzialnie wykonywał swoje zadania, podczas jazdy do zdarzeń w trybie
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alarmowym, której często towarzyszyły emocje i stres, Pan ogn. zachowywał zimną krew i
zastęp strażaków  zawsze docierał do remizy szczęśliwie, bez żadnego uszczerbku.

    

Podczas 20 lat służby w szeregach Państwowej Straży Pożarnej 
 st. ogn. Marek Bazis zdobył szereg uprawnień specjalistycznych (niezbędnych do
prawidłowego pełnienia służby), takich jak:

      
    -  Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy  
    -  Kurs Kierowania Ruchem Drogowym  
    -  Uprawnienia do obsługi podestów ruchomych  
    -  Uprawnienia do obsługi dźwignic  
    -  Uprawnienia do napełniania zbiorników ciśnieniowych  
    -  Obsługa sprężarek  
    -  Kurs z zakresu Eksploatacji urządzeń i instalacji elektromagnetycznych 

 o napięciu do 1 kV oraz obsługi zespołów prądotwórczych o mocy powyżej 50kW.  

    

    

Zdobyte uprawnienia sprawiały,  że swoje obowiązki Pan ogniomistrz wykonywał w sposób
kompetentny i profesjonalny za co był wielokrotnie doceniany i wyróżniany przez przełożonych.
Został miedzy innym odznaczony:

      
    -  Ø „Brązowym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa”;  
    -  Ø „Brązowym Medalem za Długoletnią służbę”;  

    

Za zaangażowanie i rzetelność podczas wykonywania zadań służbowych wielokrotnie
wyróżniany  nagrodami pieniężnymi przez Komendanta Powiatowego PSP.

    

Służba Pana ogniomistrza oprócz operacyjnych działań ratowniczych  to również inne elementy,
o których nie sposób zapomnieć. To wiele szkoleń i ćwiczeń, to wydarzenia integracyjne. 
Wykonywanie obowiązków instruktora podczas szkoleń druhów OSP, to czynności sędziego
podczas zawodów pożarniczych, to zaangażowanie i udzielanie pomocy  podczas organizacji i
przeprowadzania pokazów, happeningów, apeli i uroczystości  strażackich.
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Po II dekadach służby w Państwowej Straży Pożarnej 
 z dniem 1 kwietnia 2019 r. st. ogn.  Marek Bazis  pożegnał się ze służbą i przeszedł na
zaopatrzenie emerytalne.

    

Panie ogniomistrzu dziękujemy za wieloletnią służbę w naszych szeregach i życzymy wszelkiej
pomyślności na nowej drodze życia. Życzymy Ci wiele szczęśliwych chwil w zdrowiu i
szczęściu, spełnienia wszystkich skrytych marzeń oraz realizacji pasji życiowych.

    

    

Marku dziękuję Ci za służbę!
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    Text i foto: KP PSP Drawsko Pomorskie
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